МИНИСТЕРСТВО КУЛЬТУРЫ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

Федеральное государственное бюджетное

образовательное учреждение высшего образования

«Петрозаводская государственная консерватория имени А.К. Глазунова»

    П Р И К А З

    29 августа 2024 г.                      № 213-с

    г. Петрозаводск

О зачислении на обучение

по образовательным программам высшего образования в 2024 году

          На основании решения приемной комиссии от 29 августа 2024 г. и по

результатам вступительных испытаний для поступающих на обучение по

образовательным программам высшего образования – программам

бакалавриата за счет бюджетных ассигнований федерального бюджета по

очной форме обучения на 2024/2025 учебный год п р и к а з ы в а ю:

          1. Зачислить с 01 сентября 2024 г. на обучение лиц, рекомендованных

приемной комиссией к зачислению и представивших оригиналы документов об

образовании, согласно Приложению.

              2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

    Ректор  А. А. Кубышкин

Приложение

к приказу ФГБОУ ВО «Петрозаводская

государственная консерватория

имени А.К. Глазунова»

                      от 29 августа 2024 г. № 213-с

    Зачислить с 01 сентября 2024 г. на обучение следующих абитуриентов:

Страховой номер индивидуального

лицевого счета (при наличии)

или уникальный код,

присвоенный поступающему

Сумма

конкурсных

баллов

Количество баллов

за индивидуальные

достижения

Общая

сумма

баллов

    направление подготовки 53.03.02 Музыкально-инструментальное искусство:

    профиль «Фортепиано»:

    166-315-897 90 443 7 450

    профиль «Оркестровые духовые и ударные инструменты»:

    168-810-497 01 408 2 410

    направление подготовки 53.03.03 Вокальное искусство:

    профиль «Академическое пение»:

    142-456-355 51 438 0 438

    направление подготовки 53.03.05 Дирижирование:

    профиль «Дирижирование академическим хором»:

    200-105-565 76 422 0 422

направление подготовки

53.03.06 Музыкознание и музыкально-прикладное искусство:

    профиль «Музыкальная педагогика (дирижирование)»:

    203-259-332 28 390 0 390

    профиль «Этномузыкология»:

    153-349-746 78 462 5 467

		2024-08-29T17:05:59+0300
	ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ "ПЕТРОЗАВОДСКАЯ ГОСУДАРСТВЕННАЯ КОНСЕРВАТОРИЯ ИМЕНИ А.К. ГЛАЗУНОВА"